

KS Service ApS

Haslegårdsvej 10
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr. 43448803

Årsrapport

17-08-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2024

Firas Al-Khammash
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS Service ApS Haslegårdsvej 10 Hasle 8210 Aarhus V
Telefon	52777795
E-mail	k.s.service@outlook.dk
CVR-nr.	43448803
Stiftelsesdato	17-08-2022
Regnskabsår	17-08-2022 - 31-12-2023
Direktion	Firas Al-Khammash
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863
Regnskabskonsulent	Aktiv Bogholder Silkeborg ApS Ørstedvej 1 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel, kurer-tjeneste og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17-08-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 21.918, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.781.011, og en egenkapital på kr. 780.729.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.478.110
Personaleomkostninger	1	-1.261.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.590
Driftsresultat		41.792
Andre finansielle indtægter		-3.412
Andre finansielle omkostninger		-827
Resultat før skat		37.553
Skat af årets resultat		-15.635
Årets resultat		21.918
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.918
Resultatdisponering		21.918

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.717.410
Indretning af lejede lokaler		164.500
Materielle anlægsaktiver		1.881.910
Anlægsaktiver		1.881.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.744
Andre tilgodehavender		122.790
Tilgodehavender		492.534
Likvide beholdninger		406.567
Omsætningsaktiver		899.101
Aktiver		2.781.011

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for opskrivninger		680.413
Overført resultat		60.316
Egenkapital		780.729
Hensættelser til udskudt skat		218.376
Hensatte forpligtelser		218.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.106.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.770
Kortfristede gældsforpligtelser		1.781.906
Gældsforpligtelser		1.781.906
Passiver		2.781.011
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17-08-2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	21.918	21.918
Årets opskrivning	0	718.811	0	718.811
Afskrivninger i regnskabsåret	0	-38.398	38.398	0
Egenkapital 31-12-2023	40.000	680.413	60.316	780.729

Noter**2022/23****1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.231.277
Pensioner	29.133
Andre omkostninger til social sikring	1.173
Andre personaleomkostninger	145
	<hr/>
	1.261.728
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

3**2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Værdien af andre anlæg, driftsmateriel og inventar ekskl. foretagne opskrivninger udgør 777 tkr.

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftaler om leasing over en periode på op til 5 år. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør ca. 150 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.